
HORA

145 Contabilidad (costos y presup.)

14B Contabilidad

141 Contabilidad

148 Contabilidad General

482 Marketing

14A Administración

14D Gestión Privada

146 Administración

147 Teoría y PR

´080 Est. Comercio

185 Derecho

176 Derecho

415 Instruccion Civica

550 Orientación Vocacional

10:00 703 UAL- Rumbo 

10:15 929 Trabajo y Producción - Rumbo 

400 Instalaciones Eléctricas

252 Electricidad y Electrotecnia

451 Laboratorio y Medidas Eléctricas

276 Electrónica

272 Electrónica

330 Gastronomía

`016 Arte Culinario I

534 T.O.C. Alimentación 

802 Matemática

801 Matemática

800 Taller Mecánica y Herramientas

812 Taller de Producción

11:00

11:20

ARTIGAS 24/02/2021

ARTIGAS 24/02/2021

ÀREA

9:00

 

9:15

MESA 1  

9:40

MESA 2

9:00

10.30

10:45



932 Tecnología

936 Tecnología

348 Hidraulica

341 Lab. Tecnología Electricas 

958 Tecnologias y tecnicas de impresión

892 Taller tipografía modular

7225 Est. Taller 

915 Técnicas Informáticas

925 Técnicas Informáticas

3783 Informática secretariado Bilingûe

382 Inf. Diseño Gráfico

838 Informática

518 Mecanografía Informatizada

538 Informática Operador

383 Informática Ciclo Basico 

429 Asist.Lab. T. Man. Inf

196 Dibujo técnico

200 Dibujo técnico

221 Educación Visual y Plástica

11:20 423 T.O.C Diseño Construcción 

11:45 244 Educación Física

328 Forma 

735D Diseño Asistido

568 Portugués

387 Inglés

388 Inglés

025 Taller Agrario

569 Práctica Ganadera

570 Práctica Maquinaria

306 E. Sistemas Productivos

521 Medio Ambiente

338 Ganadería I

599 Producción (Agraria)

339 Administración y Gestión AGRARIA

9:15

11:00

 

9:40

10:00

ARTIGAS 24/02/2021

9:00

MESA 3

9:00

9:40



165 Coros

833 T.O.C. Musica y canto Popular 

0591 Física

0592 Química

027 Biología

0601 TOC Ciencias

624 Quimica 

´011 Asist. Lab. Quimica 

320 Física

12:00 935 Tecnología

728 Taller de Corte y Confección

885 Taller de punto

6750 Sistema de producción

2246 Taller de Diseño 

055 Ciencias Ex

343 Geografía Turística

557 Peinados

174 Depilación

474 Maquillaje

796 Taller de masaje

11:00 243 Educación de la Sexualidad

060 Ciencias Geográficas

364 Historia

373 Idioma Español

108 Comunicaciones

014 APT

459 Lengua y Literatura

040 Carpintería

036 Carpinteria

10:30

13:00

 

 

 

9:20

 

 

12:00

 

MESA 4

9:00

12:15

12:30

 

ARTIGAS 24/02/2021

10:45



Hora

145 Contabilidad (costos y presup.)

141 Contabilidad

146 Administración

282 Elementos D

829 Taller de oficina

OO4 T.O.C. Administración 

 
80030 Ing.Tec. Matemática

802 Matemática

 
438D Lab. Tecnologia Electricas 

561 Asistente Lab. Electricidad

466 Mantenimiento Eléctrico 

400 Instalaciones Eléctricas

403 Tecnicaturas Instalaciones Eléctricas

80000 Ingeniero Elec.

80040 Ing.Tec. Programación

 
8384 Laboratorio de Comunicaciones

786 Taller de Mantenimiento Inf.

384 Ingeniero Téc.

546 Est. Motores

1150 Asistente Energ. Renov.
358 EST. Energ.

11:30 800 Taller Mecanica 

Hora

9151 Inf. Nivel terciario

3911 Est. Redes I

925 Técnicas Informáticas

378 Informatica 

838 Informática

538 Informática Operador

383 Informática Ciclo Basico 

422 Espacio Multifuncional Informática

ÀREA

8:30

10:00

11:00

 

SALTO 25/02/2021

MESA 2

SALTO 25/02/2021

MESA 1  
ÀREA

8:30

9:00



902 Taller Producción Granja
025 Taller Agrario

570 Práctica Maquinaria

674 Sistema Productivo

599 Producción (Agraria)

883 Danzas Folkloricas

8182 Acústica II

0351 Canto 

5513 Teoría Musica y Armonía

2902 Teclado

2904 Guitarra popular

185 Derecho

5035 Atención al Publico 

312 Filosofía

648 Relaciones Humanas

36200 Est. Hidraulica

506 Mecanica Automotriz Taller

508 Mecánica Aut. Tecnología

270 Electromecánica

9:10 364 Historia

10:30 174 Depilación 

244 Educación Física

262 Educación  Física

6551 Primeros Auxilios

6161 Sicología

6171 Est. Psicologia Social

2471 Est. Recreación

1882 Est. Legislación

29A Est. Estado

85A Est. Planificación 

Hora ÀREA

10:40

SALTO 25/02/2021

MESA 4

11:00

 

SALTO 25/02/2021

MESA 3

8:30

9:30



059 Ciencias Físicas

027 Biología

320 Física

352 Higiene

120 Construcción (administración)

171 Construcción
711 Informática CAD

711M Est. CAD I

188 Dibujo técnico

703 Comp. Cons.de Ciudadania-Rumbo Integ.

9:40 929 Trabajo y Producción - Rumbo Integ.

10:00 664 Est. Seguridad Industrial 

332 Francés

387 Inglés

388 Inglés

041 Carpinteria

036 Carpinteria

10:50 833 T.O.C. Musica

11:00 534 T.O.C. Aimentación 

11:10 014 APT

Hora

438 Lab. de Electricidad y Electrotecnia

438D Lab. Tecnologia Electricas 

561 Asistente Lab. Electricidad

400 Instalaciones Eléctricas

403 Tecnicaturas Instalaciones Eléctricas

 
276 Electrónica

8383 Laboratorio de Robótica

8384 Laboratorio de Comunicaciones

8385 Proyecto Robótica

3081 Fibra Óptica

91R Redes

ÀREA

8:30

10:00

PAYSANDÚ 26/02/2021

MESA 1  

10:10

10:40

08.30

9:10



80140 Inf. Elec. Electrónica

80130 Ing. Elec. de Instrumentación

 

3541 Cálculo y Electrónica 

3544 Instrumentación Ind. 

 

1745 Est. Log. Optimización de Procesos

1751 Est. Log. Planificación Estr.

11:30 3542 Elect.-Laboratorio de Electricidad I

Hora

9601 Est. Cálculo

9602 Est. Telecomunicaciones 

637 Est. Administración

 

9372 Guión y realización

8110 Taller Audiovisual

5159 EST Guión Audiovisual

5161 EST. Producción Audiovisual

5163 EST Empresa

415 Instruccion Civica

312 Filosofía

800 Taller Mecánica y Herramientas

269 Electromecanica

501 Mantenimiento y Reparación

10:50 243 Educación de la Sexualidad

373 Idioma Español

459 Lengua y Literatura

Hora

036 Carpintería

11:00

PAYSANDÚ 26/02/2022

MESA 3
ÀREA

8:30

9:00

10:00

10:15

 

PAYSANDÚ 26/02/2021

MESA 2
ÀREA

8:30

10:00

11:00

11:15



040 Carpintería

 

8:45 935 Tecnología

 
244 Educación Física

`0235 Est. Bases Biologicas y Nutritivas

´0425 Est. Anatomía y fisiología

1750 Est. Deporte

1880 Est. Legislación

9285 Entrenamiento Deportivo

663 Seguridad e Higiene 

362 Higiene y ND

664 Estudio Seguridad

10:15 703 UAL- Rumbo 

10:30 929 Trabajo y P. - Rumbo 

3888 Inglés Técnico 

387 Inglés

388 Inglés

060 Ciencias Geográficas

364 Historia

Hora

059 Ciencias Físicas

0591 Física

0592 Química

027 Biología

0601 T.O.C. Ciencias

624 Química

631 Química Biorgánica 

425 Introducción al análisis Química

114 Control Ambiental

´010 Asist. Lab. Fisica

307 Cuaderno Visita

988 Veladas

325 Estudios Orientados

8:30

9:30

11:20

PAYSANDÚ 26/02/2022

MESA 4
ÀREA

9:30

10:00

10:45

8:30



025 Taller Agrario

570 Práctica Maquinaria

674 Sistema Productivo

595 Sanidad

670 Sistema

599 Producción (Agraria)

10.30 534 T.O.C. Alimentación 

10:40 930 Tecnológia Informática

11:00 550 Orientación Vocacional 

857 Planificación Act. Turisticas

964 Teoria del turismo 

11:30 833 T.O.C. Musica

11:40 922 T.O.C. Teatro 

11:50 474 T.O.C Belleza

12:00 2246 T.O.C Diseño

Hora

915 Técnicas Informáticas

381 Informatica Com. Social 

381W Diseño Web

838 Informática

538 Informática Operador

383 Informática Ciclo Basico 

433 Asistente L. informática

14B Contabilidad

148 Contabilidad General

 
14C Metodología

146 Administración

282 Elementos D

080 Comercio Exterior

MESA 5
ÀREA

8:30

9:30

9:45

PAYSANDÚ 26/02/2022

9:30

11:15



 
557 Peinados

174 Depilación

 
217 Dibujo técnico

408 Inst. Sanitaria II

 
188 Dibujo técnico

200 Dibujo técnico

221 Educación Visual y Plástica

80030 Ing.Tec. Matemática

802 Matemática

801 Matemática

 

10:05

10:20

10:40

11:20


